Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 

za 48 párů obuvi kotníčkové:  

• Bez DPH               90 436,00 Kč 

• DPH 21 %             18 991,56 Kč 

• Celkem vč. DPH          109 427,56  Kč 
(slovy: jedno sto devět tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých padesát šest haléřů); 

Z toho:  

za 44 párů obuvi kotníčkové univerzální černé:  

• Bez DPH              83 468,00Kč 

• DPH 21 %             17 528,28Kč 

• Celkem vč. DPH           100 996,28Kč 

za 4 páry obuvi kotníčkové zimní černé: